АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИТИНСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

 ВОЛОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 февраля 2014 года № 21
Об отмене постановления главы администрации МО Калитинское сельское поселение от 19.03.2010 г. № 37 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению в администрации  Калитинского сельского поселения»
Рассмотрев требования и обоснования, изложенные в протесте прокурора Волосовского района Ленинградской области от 20.02.2014 г.       № 01-17 об отмене Положения о проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению в администрации  Калитинского сельского поселения», утвержденного постановлением главы администрации МО Калитинское сельское поселение от 19.03.2010 г. № 37 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Удовлетворить протест прокурора Волосовского района Ленинградской области от  20.02.2014 г.№ 01-17 об отмене Положения о проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению в администрации  Калитинского сельского поселения», утвержденного постановлением главы администрации МО Калитинское сельское поселение от 19.03.2010 г. № 37.
2. Отменить постановление главы администрации МО Калитинское сельское поселение от 19.03.2010 г. № 37 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению в администрации  Калитинского сельского поселения».

3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Волосовского муниципального района «Сельская новь».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации МО

Калитинское сельское  поселение                               В.И.Бердышев